
Ï O T O C O U Z A C I O N

a. Dan
S u b t f ¿ r « u fBftáuíapran kra

<£Aocuiación <̂ene%a¿ de /a oAQclán

Resolución ING N° /15.

Buenos Aires.

sVvrV

de 2015.-

VISTO:

El expediente “P” N° 4709 -año 2015- caratulado: “Secretaría Disciplinaria, 

Técnica y de Recursos Humanos s/ Concurso N° 56 para el ingreso democrático e 

igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico 

Administrativo, con sede en la ciudad de Concepción del Uruguay”, del Registro de la 

Mesa General de Entradas y Salidas de la Procuración General de la Nación;

Y CONSIDERANDO:

Que el Tribunal Evaluador del “Concurso N° 56: Técnico Administrativo”, 

presentó a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos la lista definitiva 

de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar en la Fiscalía ante el 

Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Concepción del Uruguay, la Fiscalía Federal de 

Concepción del Uruguay y la Fiscalía Federal de Concordia, todas ellas pertenecientes a 

la jurisdicción Paraná, de acuerdo a la convocatoria realizada por Resolución ING N° 

1569/15.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previstos en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público 

Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, el/la titular de la dependencia podrá proponer a la autoridad de 

aplicación el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales 

propias de la dependencia. Una vez recibido el requerimiento, la autoridad de aplicación 

enviará a sorteo de la Lotería Nacional S.E. la lista definitiva de postulantes por orden de 

mérito, que encuadren en el perfil requerido hasta un máximo de cien personas y 

determinará la cantidad de postulantes que serán sorteados/as, con un tope de diez.

El/la titular de la dependencia respectiva deberá seleccionar entre los/as 

postulantes que hayan resultado sorteados/as de acuerdo al procedimiento descripto en



el párrafo anterior. Para ello, podrá requerir los antecedentes del postulante y el 

asesoramiento de la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.

Por ello, en uso de las facultades conferidas por la Ley N° 27.184, lo normado 

por la Ley N° 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN N° 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 

RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de 

mérito correspondiente al Concurso N° 56: Técnico Administrativo, para el ingreso a la 

Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Concepción del Uruguay, la 

Fiscalía Federal de Concepción del Uruguay y la Fiscalía Federal de Concordia, todas ellas 

pertenecientes a la jurisdicción Paraná, presentada por el Tribunal Evaluador designado 

por Resolución TNG 2102/15, que figura como anexo I.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



P R O T O C O L I Z A C I O N

FECHA:
, \
, \

-X
K̂.

2

$ 10cuiación <̂̂ ene%a¿ de /a oAacíán

Anexo I

LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MERITO 

Concurso N° 56: Técnico Administrativo — Sede Concepción del Uruguay

i

Orden de 
Mérito Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

1 Slavin Pablo 34335662 100 99 99,6

2 Flores
Moussou

Gustavo
Andrés

31601827 100 97 98,8
2 Pamparana Mauro 32545931 100 97 98,8

3 Gobbo María
Emilia 31103349 100 94 97,6

3 Pinget Cristian
Daniel 34464820 100 94 97,6

4 Marichal Juan
Sebastián 35175700 95 99 96,6

4 Montefinale Mariela
Alejandra 24527244 95 99 96,6

5 Menis Ramiro 32509369 95 97 95,8
5 Perrotta Maria José 32726577 95 97 95,8

5 Zuzulich Maria
Florencia

36199049 95 97 95,8

6 Guibaudo
Elizabeth
Myriam
Beatriz

25382462
95 95 95

7 Aguirre Alfredo
Emanuel 37149913 90 100 94

8 Jasek Julián
Ricardo 29434295 90 99 93,6

8 Miñones Guillermo 37563340 90 99 93,6

8 Perinotto Juan
Agustín 36248617 90 99 93,6

8 Vivas Ignacio José 32411047 90 99 93,6
9 Torres Guillermo 34014275 90 97 92,8

9 Velázquez Gabriela
Agustina 32575991 90 97 92,8

10 Aranda
Guillermo

Matías
26739970 90 96 92,4

11 Echeverría Santiago 31682427 90 95 92

11 Ferrier
Imelda

Guillermina 27181574 90 95 92
12 Doffi José 32831127 95 87 91,8

13 Lovatto
Raúl Victor 

David
30549869 95 86 91,4

14 Durand Rodrigo
Femando 28650311 90 92 90,8

14 Nigro
Agustín
Maria

31649508 90 92 90,8

14 Paredes 
| Dantas

Juan
Alberto

1 29439982 100 77 90,8



Orden de 
Mérito Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

15 Aloy
Carlos

Federico 31700102 90 91 90,4
15 Conte ]uan Pablo 30406731 90 91 90,4
16 Graces Gastón 21528199 85 98 90,2
17 Cozzi Maria Luz 24872134 90 90 90

17 Herrera Mariana
Beatriz 29067217 90 90 90

17 Viollaz María
Yanina 29170951 90 90 90

18 D' Eramo Ignacio
Sebastián 33684015 85 97 89,8

19 Hartwig Lisandro 36248649 85 96 89,4

20 Adeff Pablo
Sebastián 28751483 85 95 89

20 Riolfo Nicolás 
Juan Aníbal 32815406 85 95 89

21 Mendez Femando
Maximiliano 34646529 85 94 88,6

22 Goñi Juan Pablo 32509404 95 77 87,8

23 Mendez Simón
Sebastián

37152816 80 98 87,2
24 Alberto Viviana 32595371 80 96 86,4

24 Moser Walter
Leonardo

24958821
80 96 86,4

25 Fontana Ignacio
Alfredo 31277607 80 94 85,6

26 Mir Maria
Catalina 37338100 85 86 85,4

27 Bentin Antonella
María 35714173 75 99 84,6

27 Martin Nadia
Elizabeth 30596340 85 84 84,6

27 Rodríguez
Malvina
Soledad

Argentina
30227702

85 84 84,6
27 Vázquez Alejandra 30620400 75 99 84,6

28 Mirabella Facundo
(osé 35477245 75 98 84,2

28 Sarli
Miriam
Raquel 27012071 75 98 84,2

29 Davrieux María
Victoria 33422611 80 90 84

30 Bernhardt Francisco
losé 28516700 85 82 83,8

31 Fació Luisina
Andrea 30620029 80 89 83,6

31 Romero Silvia
Lorena 24397817 80 89 83,6

32 Tolomei María
Milagros 31022024 75 95 83

33 Baracat Pamela
Estefanía 33679043 80 87 82,8



:'A
3

(£Aocuiacién ^^eneia/ de /a oAacién

Orden de
Mérito Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

33 Cancelo Otero María
Andrea

37596224 80 87 82,8

34 Delsart Araceli
Romina 33130586 75 93 82,2

34 Rosa
César

Gabriel 23764299 75 93 82,2

34 Schiavo María
Valeria

23696499 75 93 82,2

35 Paiva Santiago 
Ismael José 34298725 80 85 82

35 Velzi Jesica
Johanna 34110118 80 85 82

36 Maciel Daniela
Agustina 33483764 75 92 81,8

36 Pelayo Julia Vanesa 33684532 75 92 81,8

37 Basa Andrea
Rosalía 29447666 70 99 81,6

37 Kalbermatter Raul Ornar 32608644 70 99 81,6
37 Orellana Martina 35445796 70 99 81,6

38 Dolhagarats Roberto
Daniel

34646417 75 91 81,4

39 Farabello Mariana
Malén 33554222 70 98 81,2

39 Nomellini
Luciana
Nadina 31027832 70 98 81,2

40 Esper Veronica 26896481 75 90 81

40 Isusi Frattini
Karen
Loana 37288791 75 90 81

41 Blanc
Leonardo
Gustavo 25902138 70 97 80,8

41 Garcia Silvina
Claudia

20097921 80 82 80,8

41 Pontelli
Neri

Leonardo
32296436 70 97 80,8

42 Casati Maria
Florencia

32296460 70 96 80,4

42 Cazzulini Ileana
Florencia

31874243 70 96 80,4

42 Flores Blanc Dardo
Rubén 33314074 80 81 80,4

42 Mesa Raúl
German 27618622 90 66 80,4

42 Perrón María
Eugenia 34804924 70 96 80,4

42 Popov Lusardi
Aldana
Victoria 32878531 70 96 80,4

43 Galünger Evelyn 26673840 75 88 80,2

44 Heidel Vanesa
Paola 34448334 70 95 80

44 Sánchez
Potocnik Lisandro 23344462 80 80 80

44 Villanova Hernán 27507356 70 95 80

45 Cánepa
Verónica

Alexa
30870899 70 94 79,6



Orden de 
Mérito Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

45 Pisacco Cai Agostina 32795474 70 94 79,6

46 Escalante Romina 30549660 75 86 79,4

46 Revmundo Carina
Valeria 27425393 75 86 79,4

47 Guattini Maria
Cecilia 28109845 90 63 79,2

48 Durand Maximiliano 33317347 80 77 78,8
49 Bannerot Camila 37152887 75 84 78,6

49 Dierma Mercedes
Yanina 29297284 75 84 78,6

50 Enrique
Emmanuel
Leandro
Silvestre

32025710 75 83 78,2

50 Salum Alejandro
Nicolas 34615051 65 98 78,2

50 Villarreal Paula 36546682 65 98 78,2

51 Chiozza Fernando
Nicolas 26964641 80 75 78

52 Bianchi Fernanda
Lucrecia 31123198 75 82 77,8

53 Chichi Nicolas 32411050 70 89 77,6

54 Martinez Viviana
Valeria 29929866 65 96 77,4

54 Perini Antonella 34805447 65 96 77,4
55 Pallet Lorena 29281168 70 87 76,8

56 Di Maio Maria
Estela 29170779 75 79 76,6

56 Galvani Fernando
Ariel 27507213 75 79 76,6

56 Garav
Juan

Manuel 32513984 65 94 76,6

57 Rolon Viviana
Mabel 30614145 75 78 76,2

57 Saure Maria Marta 31022130 65 93 76,2

58 Arrigo Diego
Sebastian 31027753 80 69 75,6

58 Garay Juan Martin 28502865 60 99 75,6

59 Tamburiini Lucas
Gabriel 35714617 65 91 75,4

59 Valsangiacomo
Alejandro

Raúl
Ramón

31724457 65 91 75,4

60 Dabin Joaquin
Daniel 32514158 60 98 75,2

60 Godoy Joaquin
Edgardo 35699866 70 83 75,2

61 Rossi Miguel
Angel 17571885 75 75 75

62 Hoffmann Gabriela 34040427 60 97 74,8

63 Lopez
Maneyro

Eliana
Gisela 31365012 60 96 74,4



ana G a lt  
Letrada öe la

Q^íocuiación (̂ ßeneia/ c/e /a oÁacwn

Orden de 
Mérito Apellido Nombre Documento

Nota
Opción
Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

63 Perez María
Florencia 32224798 60 96 74,4

63 Vera Agustín 35115460 60 96 74,4
64 Tramontin Luis David 34112722 65 88 74,2

65 Richard Alexia
Carolina 26306390 80 65 74

65 Rion R o c í o  Belen 33422677 60 95 74

66 Ubaldo Jordana
Maricel 27500752 75 72 73,8

67 De Barruel 
Saint Pons

Gustavo
José 30366688 80 64 73,6

67 Montenegro Diego
Daniel 33317020 70 79 73,6

68 Passarello Diego Ivan 27531525 65 85 73

69 Carrel Maria
Silvina 35699353 60 92 72,8

70 Hanza Ximena
Anahí 36248357 75 68 72,2

70 Leiva Laura
Natalia 25025550 75 68 72,2

70 Zayas Daiana
Magali 34681107 65 83 72,2

71 Berghella María
Eugenia 27425858 70 75

\

72

71 Quipildor
Kreizer

Matias
Hernán 28492517 70 75 72

72 Orellana Félix
Andrés 31743368 75 66 71,4

72 Rodriguez Mariano
Javier 32224716 65 81 71,4

73 Gatter Denise 32224842 75 65 71

74 Toledo Maria
Soledad 30166530 75 64 70,6

75 Bignotti
Maña

Agueda
Teresita

21697400 70 71 70,4

75 Munoz Juan
Manuel 33422523 60 86 70,4

75 Nunez Maria 31027420 60 86 70,4

76 Marifil Sastre Maria De 
Lourdes 28490309 65 78 70,2

77 Gorrono María
Guillermina 29597772 70 70 70

78 Demonte
Becker

Facundo
Juan

Manuel
34850025 60 84 69,6

79 Retamar Erica
Vanesa 28190462 60 81 68,4

80 Benitez Marcos
Esteban 36546518 60 80 68

80 Chesini
Amilcar

José
Edgardo

34629662 70 65 68



Orden de 
Mérito Apellido Nombre Documento

Nota
Opción

Múltiple

Nota
Informática

Nota
Final

81 Acevey
Ramón 

Oscar (h) 33683205 65 71 67,4

82 Ciucio Luciana 31815755 60 78 67,2
82 Tríbulo Milagros 29883731 60 78 67,2

83 Fullana
Pedro

Hernán 21533563 65 70 67

84 Irurueta María
Agustina

31724500 60 77 66,8

84 Paz Judith
Fernanda 30344520 60 77 66,8

84 Torigino Florencia 29281103 70 62 66,8

85 Sanabria
Cristhian
Agustin 37545532 65 68 66,2

86 Russo Juan Cruz 37702566 65 67 65,8
87 Slobodiañiuk Agustín 33025317 60 73 65,2

88 Aguirre
Romina
Celeste

33346206 60 72 64,8

89 Espinosa Ana Pia 36101160 65 61 63,4

90 Ermeti Carlos 36546856 60 68 63,2

91 Lifschitz
Monica
Liliana 17264479 60 61 60,4


